

Verksamheten informerar

Förslag till beslut

Naturreservatsnämnden noterar informationen till protokollet.

Ärendet

I tabellen nedan ges en kortfattad information om status för aktuella arbeten inom naturreservaten.

Naturreservat	Åtgärder	Status
Velamsund	Allén i herrgårdsparken, mot trädgårdsmästarebostaden	Några sjuka träd i allén tas ner. Boende i parken är informerade.
	Herrgårdsparken	Gallring görs för att få utblick över viken, från vigselplatån.
	Skyltning 'Naturreservat' mm. Värmdövägen/Velamsundsvägen	Offert begärd i samråd med trafikenheten. Beställs om kostnaden anses rimligt. Aktörer inom Velamsund är informerade.
	Hundutställning 24 maj	Utställningen sker i Herrgårdsparken.
	Naturreservatsskyltar	Skyltarna är uppsatta.
Nyckelviken	Motionsspår	Arbetet pågår – halva spåret är klart.
	Stigar	Röjning längs stigar pågår.
	Nyckelviksvägen	Renovering av en trasig dränering pågår.
	Raststuga	Ny ventilationsanläggning är monterad av lokalenheten.
	Running for Shelter - Stafett den 20 september	Bemanningsföretaget (Job zon Sverige AB) kommer att anordna en stafett i motionsspåret för att samla in pengar till förmån för hemlösa. Uppskattat antal tävlande är ca 100 personer vilket innebär ca 20



		<p>personer i spåret samtidigt.</p> <p>Ett mindre område på ängarna ska användas till försäljning av kaffe och korv. Allt överskott under dagen kommer gå till hemlösa genom Convictus.</p>
Strålsjön-Erstavik	<p>Internationell triathlontävling kommer att ske den 11-13/7 2014.</p> <p>Arrangör är Stockholm multisport och tävlingsformen heter Xterra</p>	<p>Cykeletappen kommer bland annat att gå igenom naturreservatet Strålsjön-Erstavik. Arrangören kommer att förlägga banan på de grusade vägar som går igenom naturreservatet vilket gör att det inte är dispenspliktigt. Övriga grenar som är löpning samt simning utövas inom Nackareservatet och är inte dispenspliktiga enligt föreskrifterna.</p>
Tattby	Markering av spår	Gröna spåret får bättre markering.
Abborrträsk	Gallring	Vid slutet av Abborrvägen kommer skogen kring entrén till naturreservatet att snyggas till. Stora aspar ska friställas och informationsskylten ska rätas upp.

Park- och naturenheten

Finn Cederberg
Naturvårdsintendent

Pierre Persson
Gruppchef

Nina Carlsson
Naturreservatsförvaltare